
 

1 
 

Kupní smlouva 
 
I. Smluvní strany 
 
Prodávající:  
 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Zastoupen:  Ing. Petrem Maxou, ředitelem  
Zapsaná:                    v OR u KS v Ústí n. L., oddíl B, vložka 781 
IČ:   64053466 
DIČ:   CZ64053466 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  
Č. účtu:                      2112500287/0100 
 

(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 
 
Jméno:  Josef Holák   
Bydliště:  Jirkovská 5018 , 430 04 Chomutov 
Datum narození: 2. 2. 1956 
Rodné číslo:  560202/1733 
 

 (dále jen kupující) 
 
 

II. Předmět koupě 

 
1.  

Prodávající prodává kupujícímu touto smlouvou níže specifikovaný předmět koupě:  
Osobní automobil Škoda Fabia kombi 1,9TDI, 5U35901, rok výroby 2009, 

VIN TMBJG65jXA3069427 
 
2. 
Kupující se zavazuje zaplatit za předmět koupě prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III, odst. 
1 této smlouvy a za podmínek dále uvedených. 
 
III. Kupní cena a platební podmínky 
 
1.  
Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši =85.000 Kč, slovy: =osmdesátpěttisíc= 
Kč. Veškeré náklady související s převodem vozidla nese kupující. 
 
2. 
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím, a to úhradou ve výši =85.000,- Kč v hotovosti do pokladny společnosti DPCHJ a.s. 

 

 



2 
 

3. 

Cena je uvedena vč. DPH. 

 
IV. Ostatní ujednání 
 
1. 
Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího předáním předmětu koupě a 

zaplacením kupní ceny. Zaplacením se rozumí předání hotovosti do pokladny společnosti 

DPCHJ a.s. 

2. 

O předání bude vyhotoven předávací protokol, který bude potvrzen prodávajícím a 

kupujícím. Dnem převzetí vozidla je kupující povinen uzavřít pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla. Od tohoto data nese kupující plnou odpovědnost za 

provoz vozidla. 

3. 
Prodávající prohlašuje, že v předávacím protokolu uvádí všechny jemu známé závady vozidla a 
prohlašuje, že mu nejsou známy žádné právní vady, které by prodeji vozidla bránily. Předávací 
protokol bude přílohou této smlouvy.  
Kupující podpisem kupní smlouvy prohlašuje, že se podrobně seznámil s technickým stavem vozidla. 
 

4. 

Věc se přenechává, jak stojí a leží. 

V. Závěrečná ustanovení 

 
1.  
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
2.  
Osoby jednající a podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly, a prohlašují, 
že souhlasí s jejím obsahem a že je jim znám obsah všech příloh smlouvy. Dále osoby jednající a 
podepisující tuto smlouvu prohlašují, že její uzavření je projevem shodné a svobodné vůle a že 
nebyla uzavřena v tísni, či za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují 
jednající osoby své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 



3 
 

3. Příloha: 
-   předávací protokol    
 
 
 
 
 
 
 
 
V Chomutově, dne 13. 1. 2021 
 
 
 
………………………………………    ……………………………………… 
Ing. Petr Maxa                                                             Josef Holák                                    
ředitel společnosti                         
(prodávající)       (kupující)  


